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A jelenlévõket a rendezvé-
nyen dr. Mokán István pol-
gármester, dr. Kovács József
országgyûlési képviselõ és
dr. Rákóczi Attila, a Békés
Vármegyei Kormányhivatal
fõigazgatója köszöntötték,
majd az épületet megáldotta
és megszentelte Koncz Zsolt
református lelkész és Karsai
Károly római katolikus diakó-
nus. Az ünnepélyes átadást
szimbolizáló szalag - dr.
Mokán István polgármester,
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ, dr. Rákóczi
Attila fõigazgató és Kovács
Norbert, a Nemzeti Sportügy-
nökség Nonprofit Zrt. vezér-
igazgató-helyettese általi -
átvágását követõen megtör-
tént a létesítmény tényleges
birtokbavétele, amit a sarkadi

Megnyitott a Sarkadi Tanuszoda
Több évtizedes álom vált valóra Sarkadon

2023. március 24-én
ténylegesen megvaló-
sult egy több évtizedes
álom Sarkadon, amikor
ünnepélyes keretek kö-
zött átadásra került a
tavaly õsszel elkészült
Sarkadi Tanuszoda. Az
ünnepélyes eseményen
jelen voltak városunk és
kistérségünk vezetõi, az
oktatási intézmények
vezetõi, az üzemeltetõ
Nemzeti Sportügynök-
ség Nonprofit Zrt. veze-
tõi, de itt voltak a kivite-
lezésben közremûködõ
és résztvevõ szerveze-
tek, vállalkozások veze-
tõi is.

Balról: dr. Rákóczi Attila, dr. Mokán István, dr. Kovács József és Kovács Norbert

fiatalok nagy örömmel telje-
sítettek. A tanmedencét a
helyi általános iskola kisdi-
ákjai vették birtokba, míg a
25 méteres úszómedencét
három sarkadi fiatal, a Gyulán
úszó, Bondár Balázs és Sza-
mos Panna, illetve a Békés-
csabán vízilabdázó Tasnádi
Tibor Kristóf avatták fel.

A beruházást dr. Mokán
István polgármester részlete-
sen is bemutatta. A városve-
zetõ elmondta, hogy a
sarkadi tanuszoda megvaló-
sítása „a sok évtizedes álmo-

dozást követõen” 2017-ben
kezdõdött el. 2017 nyarán
jelentették be, hogy a sarkadi
városvezetés és dr. Kovács
József országgyûlési képvi-
selõ közös érdekérvényesí-
tõ munkájának, valamint Ma-
gyarország Kormánya támo-
gatásának köszönhetõen a
Nemzeti Köznevelési Infrast-
ruktúra Fejlesztési Program
II. ütemének keretében a Kor-
mány 1281/2017. (VI.2.) ha-
tározata eredményeként
kezdetét vette a sarkadi tan-
uszoda beruházás megvaló-
sításának elõkészítése (Bé-
kés megye 75 településébõl
egyébként két település, ne-
vezetesen Sarkad és Oros-
háza került kijelölésre tan-
uszoda beruházás megvaló-
sítására).

A Kormány fenti határoza-
tának kihirdetését követõ idõ-
szakban a tanuszoda fej-
lesztés elõfeltételeként az
önkormányzatnak a fejlesz-
tés helyszínéül szolgáló in-
gatlant ingyenesen az állam
tulajdonába kellett adnia,

majd elkészült a beruházás
fejlesztési koncepciója. Ezt
követõen került sor a szük-
séges tervezési és engedé-
lyezési folyamatok elindítá-
sára, illetve ezek lezárása
után a közbeszerzési eljárás
lefolytatására. Sarkad Város
Önkormányzata részérõl a
képviselõ-testület 2017
õszén meghozott döntése
alapján a Penny Market és
az Újteleki Orvosi Rendelõ
közvetlen szomszédságá-
ban lévõ, az Anti úttal párhu-
zamosan elhelyezkedõ ön-
kormányzati tulajdonú,
egyébként is sport célokat
szolgáló területbõl került át-
adásra az állam tulajdonába
a beruházáshoz szükséges
4.670 m2 területû ingatlan.
(Az önkormányzat tulajdo-
nában lévõ ingatlanok lakos-
sági érdekeket szolgáló álla-
mi beruházásokhoz történõ
ingyenes állami tulajdonba

Tájékoztató kutak létesíté-
sének/üzemeltetésének
engedélyezésérõl

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a vízgazdálkodásról szóló 1995.
évi LVII. tv. (Vgtv.) 29. § (7) bekezdése - 2020. VII. 01-tõl
hatályos módosítása - értelmében „mentesül a vízgazdálko-
dási bírság megfizetése alól az a létesítõ vagy üzemeltetõ,
aki az egyes belügyi tárgyú és más kapcsolódó törvények
módosításáról szóló 2018. évi CXXI. törvény hatálybalépés-
ét megelõzõen engedély nélkül vagy engedélytõl eltérõen
létesített vagy üzemeltet felszín alatti vízkivételt biztosító
vízilétesítményt, ha a vízjogi fennmaradási engedélyezési
eljárást 2023. december 31-ig kérelmezi.”

A kutak megépítéséhez, átalakításához, üzemeltetéséhez
és megszüntetéséhez vízjogi engedély szükséges. Abban
az esetben, ha a vízkivételt biztosító kút vízjogi engedély
nélkül, vagy attól eltérõen került megépítésre, fennmaradási
engedélyt kell kérni.

Fennmaradási engedélyezési eljárást kell lefolytatni, mind
az ásott, mind a fúrt kutakra, vagyis minden olyan kútra, amit
engedély nélkül létesítettek.

A vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló 72/
1996. (V.22.) Kormányrendelet 24. § (1) bekezdése értelmé-
ben a jegyzõ engedélye szükséges olyan kút létesítéséhez,
üzemeltetéséhez, fennmaradásához és megszüntetéséhez,
amely a következõ feltételeket együttesen teljesíti:

– a vízbázisok, a távlati vízbázisok, valamint az ivóvízellá-
tást szolgáló vízilétesítmények védelmérõl szóló kormány-
rendelet szerint kijelölt, kijelölés alatt álló, illetve elõzetesen
lehatárolt belsõ, külsõ és hidrogeológiai védõidom, védõte-
rület, valamint karszt- vagy rétegvíz készlet igénybevétele,
érintése nélkül, és 500m3/év vízigénybevétellel kizárólag ta-
lajvízkészlet vagy parti szûrésû vízkészlet felhasználásával
üzemel,

– épülettel, vagy annak építésére jogosító hatósági hatá-
rozattal, egyszerû bejelentéssel rendelkezõ ingatlanon van,
és a magánszemélyek részérõl a házi ivóvízigény és a ház-
tartási igények kielégítését szolgálja,

– nem gazdasági célú vízigényt szolgál.
Minden egyéb esetben a Katasztrófavédelmi Igazgatóság

hatáskörébe tartozik a kút üzemeltetési és fennmaradási
engedélyezési eljárása.

A kutak üzemeltetéséhez és fennmaradásához vízjogi en-
gedéllyel kapcsolatos kérelem benyújtásakor csatolni kell:

– a felszín alatti vízkészletekbe történõ beavatkozás és a
vízkútfúrás szakmai követelményeirõl szóló 101/2007.
(XII.23.) KvVM rendelet 13. §-ban leírtak szerinti, a képesí-
tést igazoló okirat másolatát;

– a vízjogi engedélyezési eljáráshoz szükséges dokumen-
táció tartalmáról szóló 41/2017. (XII. 29.) BM rendelet 2.
melléklet II. fejezetének 6.7. pontja szerinti fényképfelvételt
a kútról és környezetérõl.

A Vgtv. értelmében az eljárás mentes az illeték- és díjfize-
tési kötelezettség alól. A kérelem letölthetõ honlapunkról,
valamint átvehetõ a Sarkadi Polgármesteri Hivatal Mûszaki
és Beruházási Osztályán (5720 Sarkad, Kossuth u. 27.), ügy-
félfogadási idõben. A kérelem benyújtása a
bejelentes@sarkad.hu e-mail címen keresztül lehetséges.

Kõvári Arnold Mûszaki és Beruházási Osztályvezetõ Dr. Mokán István

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár 2023-
ban ismét meghirdette „Az
év hangja a sarkadi kistér-
ségben” címû szavalóver-
senyét.

Ezúton értesítjük a ver-
senyzõket és érdeklõdõket,
hogy a válogatás idõpontja
az alábbiak szerint alakul:

2023. április 3-án (hétfõn)
13 órától:

– az 1.-2. osztályos tanu-
lók (I. korcsoport)

– a 7.-8. osztályos tanulók
(IV. korcsoport)

ÉV HANGJA IDÕPONTOK
2023. április 4-én (ked-

den) 13 órától:
– a 3. – 4. osztályos tanu-

lók (II. korcsoport)
– az 5. - 6. osztályos tanu-

lók (III. korcsoport)
A felnõtteknek és nyugdí-

jasoknak nem lesz válogató,
õk a döntõn mérik össze te-
hetségüket!

Helyszín:
Sarkadi Általános Iskola

Kossuth utcai székhelyintéz-
ménye Kamaraterem, Sar-
kad, Kossuth u. 17.

2023. április 12-én (szer-
da) 9 órától kerül megrende-
zésre a döntõ, ahol kiderül,
hogy korcsoportonként ki ve-
szi át a vándorserleget, s ki
lesz 2023-ban az Év hangja
a Sarkadi Kistérségben.

Minden érdeklõdõt
szeretettel várunk!
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adására több példa volt tele-
pülésünkön is, például a
Sarkadi Mentõállomás meg-
építése és a Sarkadi Járási
Hivatal megnyitása is ebben
a konstrukcióban valósult
meg.)

A sarkadi tanuszoda fej-
lesztés helyszínéül szolgáló
ingatlan önkormányzati biz-
tosítását követõen elindultak
a tervezési és engedélyezé-
si folyamatok az állami szer-
vek részérõl, majd ezt köve-
tõen lefolytatásra került a be-
ruházás megvalósítását szol-
gáló közbeszerzési eljárás is.

A fenti elõzményeket köve-
tõen került kihirdetésre a
Magyar Közlöny 2020. no-
vember 17-én megjelent
249. számában a Kormány
1812/2020. (XI. 17.) Korm.
határozata a sarkadi tan-
uszoda építésérõl. Ezen jog-
szabály szerint elkezdõdhe-
tett az 1.040.030.695 forint
értékû Sarkadi Tanuszoda
beruházás megvalósítása,
másrészt annak üzemeltetõ-
je a Magyar Állam lett a Nem-
zeti Sportügynökség Non-
profit Zrt-n keresztül.

A beruházás paramétereit
illetõen, az Anti úti 4.670 m2-
es telken megvalósított tan-
uszoda befoglaló mérete
60,2 x 21,7 méter, azaz 30
%-os beépíthetõség mellett
egy közel 1.300 m2-es tan-

Megnyitott a Sarkadi Tanuszoda...
uszoda épület épült. Az év
minden idõszakában hasz-
nálható tanuszoda épület
egy aulát, a nõi és férfi szoci-
ális blokkot, valamint egy 10
méter hosszúságú, 6 méter
szélességû, 0,8 méter víz-
mélységû és 30-32 C0 vízhõ-
fokú tanmedencét, illetve egy
25 méter hosszúságú, 15
méter szélességû, 1,9 méter
vízmélységû és 27-28 C0 víz-
hõfokú úszómedencét foglal
magában, a szükséges gé-
pészettel együtt. Az épület
külsõ környezetében pedig
igényes zöldfelület került ki-
alakításra 16 db gépjármû-
parkoló biztosításával egye-
temben.

Az építési terület 2020 vé-
gén átadásra került a közbe-
szerzési eljárás során nyer-
tes ajánlatot tett kivitelezõ,
nevezetesen a békéscsabai
székhelyû GALÉRIA INVEST
Kft. részére, így 2021. janu-

árjában kezdetét vette a kivi-
telezés, ami 2022 nyarán be-
fejezõdött. Az elmúlt több
mint fél esztendõben az üze-
meltetõnek be kellett szerez-
nie a létesítmény mûködésé-
hez szükséges minden en-
gedélyt, biztosítania kellett a
humán és egyéb tárgyi felté-
teleket, a Gyulai Tankerületi
Központtal le kellett egyeztet-
nie az iskolai úszásoktatás
valamennyi részletét, s mind-
eközben a tanuszoda meg-
nyitását komolyan hátráltat-
ták a mûködtetéshez kap-
csolódó, sokszorosára emel-
kedett energiaárak is. Mind-
ezen kihívások leküzdése –
különösen a korábban nem
tervezhetõ energiaár robba-
nás kezelése – az eredeti
tervekhez képest ugyan egy
kicsivel több idõt vett igény-
be az üzemeltetõ részérõl,
de mivel minden feladat si-
keresen abszolválásra ke-
rült, s így 2023. március 24-
én sor kerülhetett a Sarkadi
Tanuszoda ünnepélyes
megnyitójára.

A polgármester azt is ki-
hangsúlyozta, hogy a váro-
sunk és kistérségünk gyer-
mekeit, fiataljait, valamint fel-
nõtt korú lakosságát is szol-
gáló, évtizedek óta várt tan-
uszoda építés nemcsak az
úszásoktatás és sportolás le-
hetõségét teremtette meg te-
lepülésünkön, hanem 7 fõ
számára állandó munkahe-
lyet is biztosít, Sarkad váro-
sa pedig tovább épült, szé-
pült, s egy újabb gyöngy-
szemmel lett gazdagabb,
mely reményeink szerint
nagyszerû élményeket nyújt
majd gyermekeknek és fel-
nõtteknek egyaránt.

A megnyitót követõen 600
forintos felnõtt, illetve 500 fo-
rintos diák és nyugdíjas be-
lépõjegy ár mellett kezdetét
vette egy néhány hétig tartó
terheléses próbaüzem, mely-
nek keretében a létesítmény
csak hétköznapokon lesz
nyitva 8.00 és 16.00 óra kö-
zött. Ezen rövid idõszakban
a kisebb tanmedence csak az
iskolai úszásoktatáshoz ve-
hetõ igénybe, ugyanakkor a
nagyobb úszómedence az
érdeklõdõ lakosság számá-
ra is nyitva áll.

A néhány hétig tartó terhe-
léses próbaüzemet követõen

a tanuszoda áttér a normál
üzemmódra, melynek során
hétköznap 8.00 óra és 16.00
óra között alapvetõen az is-
kolai úszásoktatás résztve-
võit tudja fogadni, 16.00 és
20.00 óra között pedig a la-
kossági és sport célú hasz-
nálat igényeit elégíti ki a lé-
tesítmény (ugyanakkor a hét-
köznap 8.00 óra és 16.00 óra
közötti, Tankerület által isko-
lai úszásoktatásra nem igé-
nyelt idõszakban is fogadja
majd a tanuszoda a lakossá-
gi és sport célú használati
igényeket, mely idõszakokról
a késõbbiekben nyújtanak
tájékoztatást). A normál
üzemódban 8.00 óra és
18.00 óra között hétvégén is
várja az úszni vágyókat a lé-
tesítmény, szombaton és va-
sárnap értelemszerûen nem
lesz iskolai úszásoktatás.

Számos (felnõtt, nyugdíjas,

diák, gyermek, családi, ver-
senyzõi, stb.) belépõjegy és
bérlet konstrukció mellett le-
het majd igénybe venni az
intézmény szolgáltatásait a
normál üzemmód során. A
tanuszodák 2023. évi ár- és
díjszabása szerint például
egy felnõtt belépõjegy 1.400
(helyi és járási lakos esetén
950) forintba, míg egy 10 al-

kalmas felnõtt bérlet 12.000
(helyi és járási lakos esetén
7.600) forintba fog kerülni. A
diák és nyugdíjas belépõjegy-
ért 1.000 (helyi és járási la-
kos esetén 700) forintot, míg
egy 10 alkalmas diák és
nyugdíjas bérletért 8.000 (he-
lyi és járási lakos esetén
5.600) forintot kell fizetni.

–mk
Koncz Zsolt

Dr. Kovács József

Karsai Károly

Dr. Rákóczi Attila

Közgyûlést tartott a
Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete

Tájékoztatjuk Sarkad
város lakosságát, hogy a
MÁV Zrt. hivatalunkhoz
megküldött tájékoztatása
alapján a közforgalmú
vasútvonalakon és a kap-
csolódó ipar, valamint
vontató vágányokon és ra-
kodó területeken vegysze-
res gyomírtás kerül elvég-
zésre, mely érinti Sarkad
város kül-, és belterületi

Ebéddel és zeneszóval
egybekötött közgyûlést tartott
március 8-án szerdán az
Andi Étteremben a Sarkadi
Nyugdíjasok Érdekvédelmi
Egyesülete. A rendezvényre
szép számmal érkeztek az
egyesület tagjai és a társ-
egyesületek képviselõi is,

akik megtöltötték az ebédlõt,
míg a város vezetõi részérõl
ott volt dr. Mokán István pol-
gármester és Mester Judit
Ibolya alpolgármester is. A
közgyûlés hivatalos munká-
val kezdõdött, a tagok meg-
hallgathatták és elfogadták a
tavalyi évet lezáró beszámo-

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-

pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnep-
napokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Április 1-2. 

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

szakaszát is.
A munkálatok elvégzése

2023. április 12. és 2023.
április 25 között várható. A
kijutatott gyomírtó méhek-
re nem veszélyes. Bõvebb
felvilágosítás a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal 2-es
számú irodájában szemé-
lyesen ügyfélfogadási idõ-
ben, vagy a 06/66/585-
714-es telefonszámon kér-
hetõ.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Április 7-8-9-10. 
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság közérdekû
közleménye.

Az „ittas jármûvezetõk
visszaszorítását célzó kam-
pány” keretén belül  az úgy-
nevezett „ részeg szemüveg”
propaganda akciónkat az
alábbi helyeken is idõben
hajtjuk végre:

A részeg szemüveg bemu-
tatásának helyszínei és idõ-
pontjai:

2023. április 03-án, 9.00-
11.00 óra között PENNY áru-
ház parkoló, Sarkad

2023. április 05-én, 9.00-
11.00 óra között TESCO áru-
ház parkoló, Sarkad

RÉSZEGSÉG SZIMULÁLÁSA
SZEMÜVEGGEL

Ezek a szemüvegek a bó-
dult, illuminált állapotot szi-
mulálják szabályozott körül-
mények között.

Érzékelteti és bemutatja a
megváltozó, növekvõ reak-
ció idõt, a zavartságot, virtu-
ális torzulásokat, a mélység
és távolság megbecsülésé-
nek változását, a periférikus
látás csökkentését, limitált
ítélõképességet és döntési
képességet, korlátozott moz-
gáskoordinációt.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk. Tegye próbára
magát!

lót, illetve átbeszélhették a
2023-as esztendõre terve-
zett programokat. A közgyû-
lésen kiderült, idén is gazdag
programkínálatot állított
össze a Puskás Sándorné
elnök asszony által vezetett
elnökség.

A közgyûlésen dr. Mokán
István polgármester is kö-

szöntötte a tagságot, kihang-
súlyozva, milyen fontos sze-
repet töltenek be a civil szer-
vezetek a város életében.
Köszöntõjében a polgár-
mester is méltatta az egye-
sület által végzett munkát és
sok sikert kívántak a 2023-ra
kitûzött célok megvalósításá-
hoz.                                    –mk

TÁJÉKOZTATÁS
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Hallotta?
Rövid híreink

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy 2023. április 13-
án csütörtökön 14.00 órától
közgyûlést tartunk, a Refor-
mátus Gondozási Központ
ebédlõjében. (Sarkad, Ve-
ress S. utca 17.)

Szavazatképtelenség ese-
tén 14.30 órától, létszámtól
függetlenül, ismételten ösz-
szehívásra kerül a tagság
(azonos napirenddel össze-
hívott újabb közgyûlés az
eredeti napirend tekinteté-
ben a megjelent tagok szá-
mától függetlenül határozat-
képes).

Az alábbi napirendi pontok
kerülnek megbeszélésre:

1./ Beszámoló a 2022. év
egyesületi tevékenységrõl,

2./ Pénzügyi beszámoló a
2022-es évrõl,

3./ Ellenõrzõ bizottsági be-
számoló,

4./ 2023. év egyesületi te-
vékenységünk megbeszélé-
se.

A gyûlés elõtt vércukor- és
vérnyomás mérés lesz.

Tagdíj befizetési lehetõség
a közgyûlés elõtt.

Nagyon Kellemes Húsvéti
Ünnepet kívánok mindenki-
nek!

A Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal a Békés Vármegyei Kor-
mányhivatal Élelmiszerlánc-
biztonsági és Állategészség-
ügyi Fõosztály BE/25/427-7/
2023 számon kiadott határo-
zatára tekintettel az alábbi
FELHÍVÁS-t teszi közzé:

Békés megyében 2023. áp-
rilis 1. és 2023. április 16. kö-
zött történik a rókák veszettsé-
gének megelõzése és a be-
tegség leküzdése érdekében
a csalétkes-vakcina kihelye-
zése. Annak érdekében, hogy
a kihelyezett vakcinát csak a
vadon élõ húsevõk vegyél fel,
a veszettség elleni védekezés
részletes szabályairól szóló
164/2008. (XII.20.) FVM ren-
delet 8. § (5) bekezdésében
foglaltak szerint a vakcinázás
kezdetétõl számított 21 napig
az érintett területeken ebzár-
latot és legeltetési tilalmat kell
elrendelni.

A fentiek értelmében Sar-
kad város teljes közigazgatá-
si területére a területileg ille-
tékes hatósági fõállatorvos
döntése alapján 2023. április
01-tõl 2023 április 21-ig ebzár-
lat és legeltetési tilalom van
érvényben!

Az állat-járványügyi intézke-
dés hatálya alatt:

– tartási helyén minden ku-
tyát elzárva, illetõleg megköt-
ve kell tartani úgy, hogy a ki-
helyezett csalétek-vakcinával
ne érintkezhessen. Zárt udvar-
ban a kutyák elzárását vagy
megkötését mellõzni lehet, ha
azok onnan ki nem szökhet-
nek.

– A település területérõl ku-
tyát kizárólag érvényes ve-
szettség elleni védõoltás meg-
léte esetén, csak a hatósági
állatorvos kedvezõ eredmé-
nyû vizsgálata után és enge-
délyével szabad kivinni.

– Kutyát tartási helyérõl csak
pórázon vezetve és szájkosár-
ral szabad kivinni.

Köszönjük!
A 2023. március 15-én

megrendezésre került váro-
si megemlékezésen a
Sarkadi Általános Iskola Gyu-
lai úti feladatellátási helyé-
nek diákjai nagyon színvo-
nalas irodalmi mûsorral járul-
tak hozzá ahhoz, hogy tele-
pülésünk méltó módon tisz-
telegjen az 1848-49-es For-
radalom és Szabadságharc
hõseinek emléke elõtt.

A városvezetés köszönete-
ként 2023. március 23-án

Ha március, akkor Arany-
hét az Ady Endre-Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégium
kollégiumában! Arany János,
kollégiumunk korábbi név-
adójának születésnapja elõtt
tisztelegve, ebben az évben
is megrendeztük a kollégiu-
mi diákhetünket március 20-
23. között. Már közel 1 hó-
nappal korábban elkezdtük a
szervezést, hiszen egyes
sportprogramokra nem csak
kollégistákat, hanem mind-
két sarkadi középiskola töb-
bi, jelenlegi és volt diákjait is
vártuk.

A hetet a Bertalanné Buj-
dosó Tünde tanárnõ által
szervezett Activity-vel kezd-
tük, ahol mutogatni, körülírni
és rajzolni is lehetett. A játék
során sokat nevettünk, hi-
szen mókás helyzetek is
adódtak.

Kedden délután a röplab-
da került sorra. 3 csapat ne-
vezett, a csapattagok között
voltak gimnazisták, valamint
GYSZC-s jelenlegi és öreg-
diákok is. Minden mérkõzés
csodálatos küzdelmet hozott,
gyönyörû labdamenetek vol-
tak, nemegyszer klasszis
megoldásokkal fûszerezve.
Szoros volt a végeredmény
is. Ezen az estén még Nagy
Ferenc tanár úr is megdol-
gozta, -na, nem az izmokat-,
hanem az elmét, hiszen ek-
kor került sor az „Arany Toll”
helyesíró versenyre. A szö-
veg nem volt könnyû, de a
diákok mégis vették az aka-
dályokat.

A szerda a labdarúgásé

Arany-hét a kollégiumban

Tavasznyitó pingpong verseny
Múlt hét szombaton – március 25-én – a helyi gimnázium

tornaterme adott helyet a Bertalan Sándor Emlékverseny-
nek. A 17. alkalommal megrendezett versenyen több, mint
50 versenyzõ tette tiszteletét, megemlékezve a névadóról,
akinek kötõdése volt a településhez, a sarkadi járáshoz. Ezt
erõsítették a köszöntõkben, dr. Sipos Lajos a helyi Pelikán
Egyesület részérõl, dr. Mokán István a város polgármestere
és a család részérõl megjelenõ Bertalan Erika is, aki édes-
anyjával jelent meg a rendezvényen.

FOCIZZ VELÜNK!
A Sarkadi Kinizsi Labdarú-

gó Egyesület
2012, 2013, 2014 és 2015-

ös születésû utánpótláskorú
játékosokat toboroz.

Jelentkezni: 2023. április
6-án, csütörtökön 14 órakor
lehet a Kinizsi sportpályán.

Legyél sportos, egészsé-

ges, csatlakozz
egy jó közös-
s é g h e z !
Hajrá Sarkad!

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Kiemelésre került a sport – azon belül az amatõr, a sza-
badidõsport – életmód, valamint jellem- és közösség formá-
ló ereje, a mozgás fontossága. Újdonság gyanánt megren-
dezésre került a vigaszdíj verseny is, amelyen a fõtáblára
nem került versenyzõk indulhattak. Akik megvárták a ver-
seny végét, azok nem csalódhattak, hiszen színvonalas és
izgalmas mérkõzéseket láthattak, kevés mérkõzés zárult
egyértelmû 3:0-s végeredménnyel. A helyi versenyzõk is szép
sikereket értek el, közülük is kiemelendõ Máté Andrea telje-
sítménye, aki a nõi egyéni versenyszámot nyerte meg veret-
lenül. Örömteli esemény volt a versenyen a sok fiatal ver-
senyzõ jelenléte, ami bizalommal töltheti el az utánpótlás
hiányát felvetõ edzõket, sportági vezetõket.

Eredmények:
Vigaszág: elsõ Csepregi Sándor (Békés), második Horto-

bágyi Bálint (Demeter Lehel SE Szarvas), harmadik Szilva
Lajos (Végegyháza) és Müllek Zoltán (Sarkad).

 Vegyes páros: elsõ Csabai Dániel – Mátyási Henriett (Bé-
késcsaba), második Túróczy András – Rédei Erika (Elek),
harmadik Szilva Lajos – Boros Márta (Végegyháza – Békés)
és Kazai Attila – Kazai Dorka (Vésztõ).

Férfi páros: elsõ Csarnai Gábor – Czebe Gyula (Békés),
második Csabai Dániel – Mátyási Henriett (Békéscsaba),
harmadik Kovács Sándor – Szõke Ferenc (Sarkad) és Pozsgai
Brúnó – Botos Marcell (Demeter Lehel SE Szarvas).

Nõi egyéni: elsõ Máté Andrea (Sarkad), második Rédei
Erika (Elek), harmadik Boros Márta (Békés) és Kazai Dorka
(Vésztõ)

Férfi egyéni: elsõ Csabai Dániel (Békéscsaba), második
Sebestyén Sándor (Békés), harmadik Balogh László (Sarkad)
és Csarnai Gábor (Békés).

A késõ délutánra véget érõ verseny rendezõi és a résztvevõ
versenyzõk részérõl megfogalmazódott a remény, hogy jövõre
is megrendezésre kerül az akkorra nagykorúvá váló emlékver-
seny, amely a megye egyik legtradicionálisabb versenyévé nõtte
ki magát, méltó emléket állítva a névadónak.                        –mk

délelõtt a Gyulai úti általános
iskolában dr. Mokán István
polgármester és Mester Ju-
dit Ibolya alpolgármester
személyesen mondott köszö-
netet az irodalmi mûsort pre-
zentáló 36 diáknak és felké-
szítõ pedagógusaiknak, vala-
mint az önkormányzat ajándé-
kaként egy-egy tábla csokolá-
déval is kedveskedtek szá-
mukra. Ismételten köszönetet
mondunk a diákoknak, a szü-
lõknek és a felkészítõ pedagó-
gusoknak egyaránt, nagyon
büszkék vagyunk a sarkadi
gyermekekre!

Major József
az egyesület elnöke

Adószám:18386695-1-04

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-ával támogas-
sák a  Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt!

Ebzárlat és legeltetési
tilalom – felhívás

– Az érvényes veszettség
elleni védõoltással rendelke-
zõ vadászebek, a fegyveres
erõk és fegyveres testületek
ebei, a katasztrófa-mentõ
ebek, a segítõ és terápiás
ebek, valamint a látássérült
embereket vezetõ ebek ren-
deltetési céljuknak megfelelõ
használatuk idejére mentesek
a korlátozás alól.

– Az ebzárlat ideje alatt
húsevõ állatok összeveze-
tésével járó rendezvény
nem tartható.

– A települési önkormány-
zat köteles a szabadon talált,
kóbor ebek befogása iránt in-
tézkedni. Az ebzárlat ideje
alatt befogott kóbor húsevõket
hatósági megfigyelés alá kell
helyezni.

– A jelzett idõszakban a le-
geltetés tilos.

Amennyiben az alkalmazott
csalétek-vakcina bõrre, seb-
be, szembe, orrba, szájba,
nyálkahártyára kerül, hala-
déktalanul orvoshoz kell for-
dulni és értesíteni kell a nép-
egészségügyi hatáskörben
eljáró járási hivatalt.

Amennyiben a vakcinázott
területen vadon élõ és/vagy
háziállat elhullott tetemét fel-
lelik, annak érintetlenül hagyá-
sa mellett haladéktalanul ér-
tesíteni kell a területileg illeté-
kes hatósági állatorvost, a he-
lyi önkormányzatot (Város-
gazdálkodási Iroda) vagy a va-
dásztársaságot.

Sarkadi
Polgármesteri Hivatal

Sarkad Város Jegyzõje

volt, ahol szintén részt vettek
mindkét sarkadi középiskola
jelenlegi és volt pedagógu-
sai, diákjai. A kispályás foci
nagyon pörgõs, gyors játék.
A fiúk megmutatták, hogy mi-
ként lehet ezt a csodálatos
sportot sérülés nélkül, barát-
ságban játszani.

Az Arany hét programjait
csütörtökön az asztalitenisz,
valamint a csocsó bajnok-
sággal zártuk. A pingpong-
nál kicsi, de lelkes mezõny
gyûlt össze, nagyon szép lab-
damenetek voltak, szoros
eredmény született itt is. A
csocsó éppen kétszer annyi
diákot mozdított meg, mint a
pingpong, így nem egyéni,
hanem páros küzdelmek vol-
tak.

Az eredményhirdetésre
csütörtökön délután került
sor, ahol az oklevelek mel-
lett Sárközi Anna intézmény-
vezetõ asszony jóvoltából
csokival is meg tudtuk jutal-
mazni a diákokat. Köszönjük!

Köszönöm még Orosz Mi-
hály és Õry István testneve-
lés szakos pedagógus kollé-
gáimnak, hogy a sportmérkõ-
zéseket szakavatottan leve-
zényelték!

Balogh Endre, kollégiumi
nevelõtanár
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és

a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

Termelõtõl friss, olcsó
fejessaláta eladó. T:06/70/
519-5301

BARNA TOJÓTYÚK egyéves
jól tojó, 15 db-tól kiszállítás-
sal megrendelhetõ. T:06/30/
860-2627

Hagyatékokat, gyûjteménye-
ket, személyautókat, motor-
kerékpárokat, MZ-t, Simsont,
Jawat hiányosan is, utánfu-
tót, lakókocsit, traktorokat,
gépeket, csónakokat vásáro-
lok. T:06/20/572-5142

50x90-es zártszelvények,
100-as csövek eladó. 06/20/
319-0310

KÚTFÚRÁS!Garanciával
Gyebrovszki Károly 06/30/
416-5909

Víz-gáz-fûtésszerelés és la-
katosmunkák. T:06/20/588-
4535

Hagyaték bútor, vashulladék
és sok más felvásárlása. 06/
30/613-8893, 06/50/104-
4537

Kisebb kõmûves munkákat
vállalok. Festés, javítás. 06/
30/893-8105

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-

ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga DAREH Bázis Nonprofit Zrt.

színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. április 13-án (csü-
törtök), 2023. május 11-én
(csütörtök) és 2023. június 8-
án (csütörtök) lesz! A szolgál-
tató törekszik ezeken a na-
pokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

Fontos változás Sarka-

don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-
gyûjtés napja! A zöldhulla-
dék begyûjtésére márci-
ustól a korábban megszo-
kott keddi napok helyett
minden hónap harmadik
csütörtöki napján fog tör-
ténni!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!)
zöldhulladékot társaságunk
2023. április 20-án (csütör-
tök), 2023. május 18-án
(csütörtök) és 2023. június
15-én (csütörtök) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban, vagy 1 méternél
rövidebb kötegben kihelye-
zett, alkalmanként maxi-
mum negyed köbméter
(maximum 250 liter) zöld-
hulladékot szállítunk el!

Lõkösháza, Toldi u. 3/a
36 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu |Róbert Corvus – Kora facebook

SÍREMLÉK-
KÉSZÍTÉS

AKCIÓ!
Bõvített telepünkön óriási választékban tekintheti meg

árukészletünket. Minõségi gránit síremlékek korlátlan ideig
garanciával. Különleges, egyedi profilmart síremlékek nagy

választékban. Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.
CORVUS - KORA RÓBERT 30/209-4357

Esetleg egy „tüske”
áfamentesen?

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) egy olyan lakóte-
lepi italbolt mögötti vállalkozást
vizsgált, amely bevallási ada-
tai alapján leginkább más uni-
ós tagállamokba értékesített.

A NAV folyamatosan vizs-
gálja az online pénztárgépek
bevételi adatait, és az Online
Számla rendszer adatait,
amelyeket összevet az adó-
bevallások információival is.
Ilyen elõzetes vizsgálat után
ellenõriztek egy lakótelepi
italboltot mûködtetõ vállalko-
zást, amely bevallási adatai
alapján bevétele jelentõs ré-
szét áfamentes, közösség te-
rületére történõ értékesítés-
bõl szerezte. Az ilyen nem-
zetközi ügyletek a feladási
helyen, az értékesítõi oldalon
adómentesek, a
célországban adókötelesek.

Az ellenõrzéskor a vállalko-
zó mindent elkövetett annak
bizonyítására, hogy az italbolt-
ból a több tízezer darab sör és
féldecis alkoholos ital másik
uniós tagállam területére ke-
rült. Nem gondolt azonban
arra, hogy az alkoholos italok
nagykereskedelmi mennyisé-
gû eladásához jövedéki enge-
dély is szükséges. Ilyen enge-
délye a vállalkozásnak nem
volt. Az adóellenõrök széles-
körû bizonyítási eljárást folytat-
tak le, nemzetközi megkere-
sésbõl szerzett adatokat is fel-
használva egyértelmûen
megállapították, hogy az italo-
kat valójában belföldön érté-
kesítették.

A vállalkozó végül a meg-
állapított 8 260 000 forintnyi
áfakülönbözetet elismerte és
megfizette, a fellebbezési jo-
gáról lemondott, így csak a
megállapított adóbírság felét
kellett befizetnie. Ez további
2 901 000 forintot jelentett,
de ezt is rendezte. Befejezte
a visszaélést az adómentes-
nek feltüntetett bevételekkel,
ma már valamennyi értéke-
sítése áfával szerepel a pénz-
tárgépadatokban.

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Március 31. Péntek
Árpád, Benjámin, Benõ

Április 1. Szombat
Hugó, Agád

Április 2. Vasárnap
Áron, Ferenc

Április 3. Hétfõ

Buda, Richárd, Hóvirág, Indira
Április 4. Kedd

Izidor
Április 5. Szerda
Vince, Irén, Teodóra

Április 6. Csütörtök
Vilmos, Bíborka,

Taksony, Celesztin
Április 7. Péntek

Herman, János

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. április hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2023. április

3    hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
4    kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
5    szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
6    csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
7    péntek Nagypéntek Munkaszüneti nap
10  hétfõ Húsvét 2.napja Munkaszüneti nap
11  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
12  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
13  csüt. Dr.Márki-Fejes László Béke s.5. Tf:66/272-820
14  péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
17  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
18  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
19  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
20  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
21  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
24  hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
25  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
26  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141


